[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MONTE AZUL PAULISTA

“Palácio 8 de Março”
Rua Cel João Manoel, 90 – 14730-000 – Fone: 17 3361.1254

CNPJ: 54.163.167/0001-00 acesse www.camaramonteazul.sp.gov.br

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista
REQUERIMENTO N° 15 / 2013

CONSIDERANDO que muitas pessoas entram na justiça para que seja feita a entrega dos medicamentos pela saúde pública municipal;

CONSIDERANDO que existem algumas pessoas reclamando da demora na entrega destes medicamentos;

CONSIDERANDO que muitos pacientes não podem ficar sem tomar os seus remédios, podendo causar sérios danos à sua saúde;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos esclareça o porque da demora em entregar os medicamentos às pessoas que possuem Ordem Judicial decretada para tal fim.
Monte Azul Paulista, 29 de Janeiro de 2013.

Raquel Lauriano de Souza

vereador